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
el. instalace, nové ÚT na tuhá paliva s kotlem v 1.PP a s dosud nezapojeným novým kotlem ÚT na EI v chodbě v přízemí 
(je funkční kotel ÚT na TP v 1.PP). 
Příslušenství tvoří: vedlejší stavby s býv.chlévem, dom.dílnou a suchým WC, samostatný zahradní domek obsahující 
jednu místnost bez stropu, přípojky sítí, zpev.plochy, oplocení a trvalé ovocné porosty na p.č.275/8 a 275/9. 
S RD č.p.44 se v jednotném funkčním celku nachází nemovitosti-pozemky parc.č.: st.57, 275/8 a 275/9 o celkové výměře 
1.079m2. Pozemky jsou mírně svažité na jih k silnici. Severní část pozemků p.č.275/9 a 275/8 je zasažena vzdušným 
vedením VN 22kV. 
Dále jsou zde oceněny samostatné dva pozemky spolu sousedící a nacházející se mimo zastavěné území obce  západně 
od RD č.p.44 ve vzdálenosti cca 100 až 200m při komunikaci I.třídy č.43 a to parcely č.16/1 a 16/2 o celkové výměře 
634m2 využívané jako orná půda a neplodná půda. 
 

Přístup a příjezd k nemovitostem 
přímo z veřejné komunikace parc.č. 299/7, 299/6 ve vlastnictví Česká republika - právo užívání pro Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, obec Skrchov. 
 

Přístupová komunikace 
Přístup a příjezd k nemovitostem je po zpevněné komunikaci. Povrch: asfaltový. 
Příjezdová komunikace nevykazuje závady. 
 

Popis nemovitosti 
Počet PP 1 Počet NP 1 Počet podkroví 0 Zastavěná plocha 1.NP 81 m2 
 

Počet bytových jednotek 1 RD je rozdělen dle zákona 72/1994 SB. Ne 
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Rodinný dům je v současném stavu běžně uživatelný a obyvatelný Ano, občasně 
 

Příslušenství 
Stavba Popis Výměra [m2] Stáří [roků] 
kůlna zděná kůlna navazující ve dvoře na RD, přízemní, nepodsklep-

pená obsahující býv.chlév,dom.dílnu a pův.suchý WC 
28.3 70 

kůlna samostatná kůlna na části p.č.275/9 východně od RD 5.0 50 
 

Technický stav 
 

Budova RD Stav průměrný Stáří roků odhadem 75 
Opotřebení odhadem 50 % 

Závažné technické nedostatky, nebo poruchy statiky, které mají zásadní vliv na životnost stavby nevykazuje 
 

Minulé rekonstrukce 
    
Konstrukce Rozsah Rok provedení 
Instalace EI, ZTI, ÚT , nová přípojka kanalizace do septiku 2009 
vybavení koupelny, WC 2009 
 

Nákladová cena (stavba bez opotřebení) 
Obestavěný prostor 508 m3 Cena 3 800 Kč/m3 Cena celkem 1 930 000 Kč 
 

Pozemky 
Pozemky tvořící funkční celek se stavbou 
Výměra 1 079 m2 Cena pozemků 80 Kč/m2 Cena celkem 86 000 Kč 
Samostatné pozemky  
Výměra 634 m2 Cena pozemků 10 Kč/m2 Cena celkem 6 000 Kč 
 

Inženýrské sítě 
Elektro napojeno Voda z řadu napojeno 
Voda ze studny není Kanalizace do řadu není 
Kanalizace do žumpy není Kanalizace do septiku napojeno 
Kanalizace do vl. ČOV není Plyn není 
Dálkové vytápění není   
 

IS vedeny z veřejných sítí před RD. Vlastní septik na vl. pozemku. 
 

Popis provedení budovy 
Konstrukce Provedení Konstrukce Provedení 

základy základové pasy izolace proti zemní 
vlhkosti 

bez izolací 

svislé nosné 
konstrukce 

zděné z cihel stropy s rovným podhledem 

krov sedlový střešní krytina pálená tašková zdvojená 
obvodové stěny z cihla plná pálená vnější úpr. povrchů omítka vápenná hladká 
vnitřní úpr. stěn vápěnné omítky schodiště cihelné do 1.PP, dřevěné na půdu 
okna dřevěná zdvojená dveře z masivního dřeva 
podlahy obytných 
místn. 

prkenné podlahy nebytových 
místn. 

keramická dlažba 

vytápění ÚT na tuhá paliva, kotel ÚT na EI 
není zapojen 

elektro světelný a motorový rozvod 

rozvod vody studené a teplé rozvod plynu není možnost 
zdroj teplé vody bojler   
 

Počet koupelen 1 Počet kuchyní 1 
Vybavení koupelny Vybavení kuchyně 
sprcha, ker. umyvadlo plynový sporák P-B, ker. umyvadlo 
 

Vybavení kuchyně součástí obvyklé ceny Ano 
Při ocenění nemovitostí pro účely zřízení zástavního práva, není vybavení kuchyně součástí obvyklé ceny 

Počet samostatných WC 1 
 

Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) 
PENB k dispozici Ne 
PENB zákonná povinnost Ne 
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1.PP - výčet místností plocha koeficient KZp započit. plocha 
schodiště samostané vnitřní 3.25 m2 0.0 0.00 m2 
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